16.04.98г.	60-гд

О докладе мандатной
комиссии

	Заслушав сообщение председателя мандатной комиссии городской Думы Козюкова И.Т., городская Дума

решила:

	Доклад мандатной комиссии городской Думы утвердить.

Приложение: Протокол заседания мандатной комиссии городской Думы
		  от 14.04.98г. №5.

Председатель городской Думы 			А.Т.Амеличев